СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятьдесят пятое  заседание Совета депутатов Бакурского   муниципального  образования  второго  созыва

РЕШЕНИЕ
 от  12 мая 2021  года   № 55-136                                     с. Бакуры
О внесении изменений в решение Совета  депутатов Бакурского муниципального образования от  09 апреля 2021 года № 52-131  «Об отмене решения Совета депутатов Бакурского муниципального образования  № 11-34 от 24 декабря 2018  года «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»
	       В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября  2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,   Уставом Бакурского муниципального образования,   Совет депутатов  Бакурского муниципального образования  РЕШИЛ:
   1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской от  09 апреля 2021 года № 52-131  «Об отмене решения Совета депутатов Бакурского муниципального образования  № 11-34 от 24 декабря 2018  года «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»:
1. Пункт 1 решения  изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack] « 1. Решения  Совета депутатов Бакурского муниципального образования   № 11-34 от 24 декабря 2018  года «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления», № 19-60 от 23 мая 2019 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов Бакурского МО от 24.12.2018 года № 11-34  «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» -  отменить.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Бакурского
муниципального образования:                                               И.Г. Казарина